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Bolesław, dnia 29.05.2024 r. 

 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U.  2023 r. poz. 1605 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. 
z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ: 
 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?  
Odpowiedź 1 
Wykonawca musi spełniać warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i na zasadach 
określonych w dokumentach postępowania może powierzyć część zamówienia podwykonawcy. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  
Odpowiedź 2 
Tak, jeżeli Wykonawca wypełni zapisy § 6 umowy. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.  
Odpowiedź 3 
Zdjęcia w załączeniu. 
 
Pytanie 4 
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga? 
Odpowiedź 4 
Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga wynosi średnio 19Mg. 
 
Pytanie 5 
Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 
Odpowiedź 5 
Zamawiający w OPZ oszacował miesięczną ilość odpadów do odebrania. Zamówienia będą 
składane wg zapotrzebowania Zamawiającego. 
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Pytanie 6 
W ofercie jest bardzo dużo załączników, mam pytanie zgodnie z opisem przesłać trzeba tylko 2 
załączniki NR 1, NR 3 i pełnomocnictwo? 
Odpowiedź 6 
Do oferty należy załączyć dokumenty wyszczególnione w rozdziale IX SWZ. 
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